Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 12:13
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/termowizor-tpc-m40-b25-y-p-12885.html
Termowizor TPC-M40-B25-Y
Cena brutto 7 580,00 zł
Cena netto 6 162,60 zł
Dostępność Dostępność - 5-7 dni
Kod producenta TPC-M40-B25-Y
Producent Dahua
Opis produktu
Monokular termowizyjny TPC-M40-B25-Y
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja techniczna:
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Przetwornik Niechłodzony tlenek wanadu VOx
Rozdzielczość 400 (H) x 300 (V) pikseli
Rozmiar piksela 17μm
Zakres spektralny 8μm ~ 14μm
Czułość termiczna (NETD) ≤ 50mK@f/1.0
Ogniskowa obiektywu 13mm (F1.0) 19mm (F1.0) 25mm (F1.0)
Kąt widzenia obiektywu H: 24°
V: 22.6°
H: 20.4°
V: 15.3°
H: 15.5°
V: 11.6°
Kontrola ostrości Stała ogniskowa
Tryb Makro (ostrość od) 3m (9.84ft) 5.8m (19.02ft) 9.5m (31.16ft)
Efektywna odległość Dla człowieka:
Wykrywanie: 382m
Rozpoznanie: 98m
Identyfikacja: 49m
 Dla pojazdu:
Wykrywanie: 1020m
Rozpoznanie: 255m
Identyfikacja: 128m
Dla człowieka:
Wykrywanie: 558m
Rozpoznanie: 143m
Identyfikacja: 72m
 Dla pojazdu:
Wykrywanie: 1490m
Rozpoznanie: 372m
Identyfikacja: 186m
Dla człowieka:
Wykrywanie: 735m
Rozpoznanie: 189m
Identyfikacja: 94m
 Dla pojazdu:
Wykrywanie: 1960m
Rozpoznanie: 490m
Identyfikacja: 245m
Cyfrowy zoom 4 poziomy
Szablony kolorów 4 kolory (White hot / Alarm / Rainbow / Iron red)
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Kompresja wideo H.265
Częstotliwość 50Hz
Rozmiar wyświetlacza 0.4"
wygenerowano w programie shopGold
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Rozdzielczość 1280x960
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Wykrywanie ognia Tak
Śledzenie najgorętszego i najzimniejszego
miejsca na obrazie termicznym
Tak
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Wyjscie analogowe 1x CVBS
(do podłączenia zewnętrznego monitora)
USB 1x gniazdo micro USB
Pamieć 1x slot karty microSD/ microSDHC/ microSDXC do 256GB
Celownik laserowy Do 180m (590.55ft), Class 2 (IEC 60825-1)
Laserowy wskaźnik jest automatycznie wyłączany po 10 sekundach.
Wi-Fi Hotspot Tak (do połączenia się z dedykowaną aplikacją na smartfony - DH Thermal)
Nazwa WiFi: Numer modelu + numer seryjny
Hasło WiFi: Ostatnie 8 cyfr numeru seryjnego
Brzęczyk Tak
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Zasilanie DC 5V 0.5A (zasilacz w zestawie)
Wbudowany akumulator
Wyświetlanie stanu akumulatora Tak
Pobór mocy <2.2W
Czas pracy na akumulatorze Ok. 5 godzin (wył. WiFi, przy temperaturze 25°C)
Czas ładowania <3 godziny
 TPC-M40-B13-G/Y TPC-M40-B19-G/Y TPC-M40-B25-G/Y
Główne (Therma)
Wyświetlanie
Zaawansowane funkcje detekcji
Interfejs
Zasilanie
Pozostałe
Certyfikat CE: DHQA-ESH-P21060763B
FCC: DHQA-ESH-P21060764B
2022-04-09
Kolor obudowy Czarno-szary (G)
Żółto-zielony (Y)
Klasa szczelności IP67
Instalacja Statyw Tripod
Wilgotność 0 ~ 95% (bez kondensacji)
Temperatura pracy -20°C ~ +55°C (-4°F ~ +131°F)
Waga 450g (0.99Ib)
Wymiary (szer./dł./wys.) 66.5x187.5x68.5mm (2.61" x 7.38” x 2.69”)
Gwarancja 36 miesięcy
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold